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II O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-08-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawę soczewek dla oddziału okulistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie 1 dot. pkt 18.2 SIWZ w związku z pkt 1) Formularza ofertowego:

W kryteriach oceny ofert Zamawiający określił termin realizacji dostaw w przedziale: 24 godziny (40 pkt) do 72 godzin (10 pkt). Natomiast w formularzu ofertowym termin ten został określony w dniach roboczych jako "min. 2 dni - max. 3 dni".

W związku z powyższym prosimy o poprawienie kryteriów oceny ofert na następujące:

48 godzin (40 pkt) do 72 godzin (10 pkt), ponieważ dokumenty w obecnej formie uniemożliwiają złożenie przez Wykonawcę oferty zgodnej z SIWZ. Odpowiedz: Zamawiający dokonał zmian w formularzu ofertowym.

Pytanie 2 dot. pkt 18.2 SIWZ w związku z § 3 ust. 1 lit. a) i ust. 8 wzoru Umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, jakiego rodzaju dostaw dotyczy kryterium "termin realizacji", w sytuacji gdy Zamawiający we wzorze Umowy wyznaczył obowiązujące terminy dostaw w sposób następujący:

- pierwsza dostawa (utworzenie depozytu) w terminie 5 dni roboczych od daty zawarcia umowy,

- uzupełnienie depozytu w dniu roboczym następującym po dniu przesłania "raportu zużycia".

Odpowiedz: Termin realizacji dotyczy terminu od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego do momentu dostawy asortymentu.

Pytanie 3 dot. SIWZ, wzór Umowy § 3 ust. 8:

Zwracamy się z prośbą o zmianę brzmienia § 3 ust. 8 Umowy na następujące:

"8. Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia "magazynu depozytu" w godzinach wskazanych w ust. 1, w ciągu 2 dni roboczych następujących po dniu przesłania przez Zamawiającego pocztą elektroniczną, na adres email: ……………………… "raportu zużycia", o którym mowa  w ust. 7. W przypadku przesłania Wykonawcy "raportu zużycia" w piątek, uzupełnienie powinno nastąpić najpóźniej we wtorek następnego tygodnia".

Przesłanie przez Zamawiającego "raportu zużycia" po godzinie 12:00 z przyczyn logistycznych związanych z obsługą przesyłek kurierskich uniemożliwia Wykonawcy dostarczenie przesyłki w następnym dniu roboczym. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie powyższej zmiany. Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dot. SIWZ, wzór Umowy § 7 ust. 1 pkt 1):

Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kary Umownej określonej w § 7 ust. 1 pkt 1) Umowy na następującą:

1)
0,5 % wartości brutto zamówionej partii Wyrobów, za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie;

Terminy dostaw zostały określone w dniach roboczych, a nie w godzinach, przez co ustalanie kary Umownej "za każdą godzinę opóźnienia" jest bezzasadne i niemożliwe do zrealizowania. Ponadto kara określona przez Zamawiającego na minimalną wartość 150,00 zł jest rażąco wysoka i w wielu przypadkach może przekraczać całkowitą wartość opóźnionej dostawy, zachodzi zatem rażąca dysproporcja pomiędzy wysokością kary umownej a wartością świadczenia. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie powyższej zmiany.

Ponadto mając na uwadze, że kara umowna powinna być wymagana wyłącznie jeśli została spowodowana okolicznościami, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę naliczania kar umownych z opóźnienia na zwłokę w terminowym wykonaniu zamówienia?

Dla zachowania istoty kary umownej, nie może ona zostać zastrzeżona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 dot. SIWZ, Formularz cenowy:

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wielkości depozytu w obu zadaniach częściowych z 200 do maksymalnie 100 sztuk soczewek. W obecnym brzmieniu depozyt stanowi 50% całego zamówienia. Natomiast z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych, a uzupełnienie depozytu odbywać się na bieżąco w terminach określonych w Umowie, proponowana ilość w pełni zabezpieczy potrzeby Zamawiającego. Na powyższe wskazuje również § 3 ust. 1 lit. a) wzoru Umowy, gdzie "magazyn depozytu", bez rozdzielania na zadania częściowe, określono na 200 szt. soczewek. W przypadku wyrażenia zgody na powyższą prośbę, uprzejmie proszę o ponowne określenie wymaganego asortymentu w ramach depozytu (dioptrie / ilość sztuk, Formularz cenowy). Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający informuje, że SIWZ uznana jest za zmodyfikowaną wyłącznie w zakresie treści udzielonych odpowiedzi. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 14-08-2019r.,  na dzień 19-08-2019r. godziny i miejsca pozostają bez zmian.

Zamawiający
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